
K pronájmu, Byt 2+1, 71 m2
Číslo inzerátu (ID): 4252067 Datum vydání: 30.01.2025

Cena za nemovitost:

11 850 Kč

Lokalita:
Ostrava

Pronájem bytové jednotky 2 + 1, ul. náměstí Gen. Svobody 1994/7,
Ostrava-Zábřeh k dlouhodobému pronájmu s možností trvalého
pobytu. Prostorný a pěkný byt se nachází ve druhém patře
cihlového domu. V kuchyni je kuchyňská linka s myčkou. V
koupelně, která je po rekonstrukci, je vana, WC umístěno zvlášť.
Na podlaze je v pokojích položená plovoucí podlaha. Pokoje jsou
neprůchozí což jistě oceníte. Lokalita je klidná a výborně dopravně
dostupná - zastávka MHD ÚMOB Jih nebo Most Čs. Armády. V
těsné blízkosti je škola Březinova. Parkovat lze pohodlně a zdarma
před domem. Služby jsou pro jednu osobu a za každou další
zaplatíte 840,-. Elektřina je samostatně. Neváhejte si domluvit
prohlídku.

ID inzerátu ESO: 4252067
Inzerát aktualizován: 30.01.2025
Inzerát vydán: 04.06.2024
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 3. podlaží
Obytná plocha: 71 m2
Užitná plocha: 71 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Kristina Krpcová
Tel:

+420 800 200 208
Email:

poptavky@heimstaden.cz

Heimstaden Czech s.

r. o
Tel:

840 114 115
Adresa:

Gregorova 2582/3, 702 00

Ostrava - Moravská

Ostrava
Web:

www.residomo.cz


